sexta-feira, 1 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00302 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 109/2017

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, torna público, para conhecimento de todos, a
RETIFICAÇÃO da publicação do extrato do contrato nº 109/2017, que foi publicada na edição
nº 00299 do dia 23 de Agosto de 2017 no Diário Oficial do município (www.ipmbrasil.org.br),
cujo objeto é Registro e Preços para futura e eventual contratação de sociedade empresarial
especializada em prestação de serviços, de locação de máquinas fotocopiadoras incluindo seus
suprimentos, troca de peças e cartuchos, sem limites de páginas, recarga de tonner e sua
manutenção completa, com todos materiais inclusos para o perfeito funcionamento; a fim de
atender as necessidades da Secretaria de Administração e demais Secretarias deste Município.

ONDE SE LÊ:
R$ 27.750,00 (vinte e sete mil setecentos e cinquenta reais)

LEIA-SE:
R$ 22.200,00 (vinte e dois mil e duzentos reais)

PUBLICAÇÃO APÓS RETIFICAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 109/2017

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA –

M.E. COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS PARA COPIADORA LTDA – ME CNPJ sob o nº

08.586.581/0001-05 – OBJETO: Registro e Preços para futura e eventual contratação

de sociedade empresarial especializada em prestação de serviços, de locação de

máquinas fotocopiadoras incluindo seus suprimentos, troca de peças e cartuchos, sem

limites de páginas, recarga de tonner e sua manutenção completa, com todos

materiais inclusos para o perfeito funcionamento; a fim de atender as necessidades da

Secretaria de Administração e demais Secretarias deste Município; Data do Contrato

10/08/2017; Prazo: 31/12/2017; Valor do Contrato R$ 22.200,00 (vinte e dois mil e

duzentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura

por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 10 de Agosto de 2017 – Vinícius Ibrann Dantas

Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0BE9BA0D5EE0CF0E49DB5DAF607FE590

		2017-09-01T16:34:20-0300